

### 申請區議會撥款

#### 目的

本文件旨在請區議員考慮以下一項已獲區議會通過撥款資助活動的修訂撥款申請：

#### 漁農工商、旅遊及文娛康體委員會—國慶 60 周年大埔萬家歡聚慶團圓

大埔區議會已於 2009 年 7 月 7 日的會議上，通過撥款 1,200,000 元以舉辦上述活動。上述團體現申請修訂這項撥款申請其中個別支出項目的撥款額(詳見附件 A)，但整體申請撥款額則維持不變。

#### 徵詢意見

- 2 請區議員考慮載於大埔區議會文件 54/2009 號附錄 I 的區議會撥款財政狀況後，考慮是否通過上文第 1 段所述活動的修訂撥款申請。

大埔區議會秘書處  
2009 年 9 月



漁農工商、旅遊及文娛康體委員會  
— 國慶 60 周年大埔萬家歡聚慶團圓  
(26.9.2009)

注意：申請修訂撥款項目以粗斜體列印

A) 支出項目	預算支出 (元)	區議會已通過 撥款申請 (元)	修訂 預算支出 (元)	修訂 撥款申請 (元)
1. 宣傳及印刷				
— 刊登報章宣傳廣告 (Take Me Home 頭版全版彩色)	27,000	27,000	30,000	30,000
	(Take Me Home 小全版彩色)		(Take Me Home 頭版全版彩色)	
— 路訊通宣傳廣告 (包製作全套) (1 分鐘×16 次/日×3,200 架次×9 日)	75,000	75,000	107,400	107,400
	(25 秒×16 次/日× 2,000 架次或 15 秒× 16 次/日×2,800 架次)		(1 分鐘×16 次/日 ×3,200 架次×9 日)	
— 宣傳橫額 (連掛拆) (@\$200×20)	6,000	6,000	4,000	4,000
	(@\$300×20)		(@\$200×20)	
— 4 色海報設計及製作 (@\$2.4×1,200)	6,000	6,000	2,880	2,880
	(@\$6×1,000)		(@\$2.4×1,200)	
— 請柬設計及製作 (@\$2.7×1,000)	3,200	3,200	2,700	2,700
	(@\$4×800)		(@\$2.7×1,000)	
— 印製攤位遊戲及獎品換領卡 (@\$0.8×20,000)	16,000	16,000	—	—
— 戶外大型橫額 (1 條)	—	—	1,200	1,200
— 小電車宣傳橫額 (連設計)	—	—	350	350
2. 嘉賓接待及典禮場地布置用品				
— 典禮台搭建連背幕	60,000	60,000	65,000	65,000
— 司儀津貼 (@\$1,000×2)	1,600	1,600	2,000	2,000
	(@\$800×2)		(@\$1,000×2)	
— 主禮嘉賓紀念品 (約 10 個)	1,500	1,500	3,000	3,000
	(@\$100×15)		(約 10 個)	
— 表演團體/協辦單位/義工團體紀念品 (@\$40×40)	1,600	1,600	1,600	1,600
— 典禮用品	2,500	2,500	—	—
— 典禮區座椅 (@\$20×60)	—	—	1,200	1,200
— 接待處租用攤位架(3 米×3 米)及 嘉賓提名紀念冊連簽名筆 10 支	—	—	1,500	1,500
— 主禮嘉賓名牌(10 個)、嘉賓名牌(50 個)及 襟花 (10 朵)	—	—	500	500
3. 攝影區場地布置 (包括背幕及道具設計)	25,000	25,000	55,000	55,000
4. 表演區場地布置 (包括背幕設計)	8,000	8,000	—	—
5. 沿林村河及太和橋花燈擺設布置 (包括安裝、清拆及力接駁)	120,000	120,000	—	—

A) 支出項目	預算支出 (元)	區議會已通過 撥款申請 (元)	修訂 預算支出 (元)	修訂 撥款申請 (元)
6. 出入口及場地指示牌 (@\$1,500×15)	19,500 (@\$1,300×15)	19,500	22,500 (@\$1,500×15)	22,500
7. 場地位置圖及街頭節目表演活動資料板 (@\$4,300×6)	2,100 (@\$350×6)	2,100	25,800 (@\$4,300×6)	25,800
8. 場地布置設計服務費用	20,000	20,000	—	—
9. 遊戲攤位 (包括搭建、布置及清拆) (@\$4,000×14)	64,000 (@\$4,000×16)	64,000	56,000 (@\$4,000×14)	56,000
10. 水陸墟攤位 (包括搭建、布置及清拆) (@\$4,000×5)	20,000	20,000	—	—
11. 攤位獎品禮物 (@\$6.25×3,600)	48,000 (@\$6×8,000)	48,000	22,500 (@\$6.25×3,600)	22,500
12. 民間工藝攤位 (@\$6,000×6) (連攤位搭建、布置及清拆, 以及包括剪紙、 織草蓆、畫花臉、麵粉公仔、龍鬚糖、叮叮糖 製作等項目手工藝師 7 小時酬金)	39,000 (@\$6,500×6)	39,000	36,000 (@\$6,000×6)	36,000
13. 攤位工作人員 (約 10 小時) (@\$400×32)	12,800	12,800	—	—
14. 全場音響	50,000	50,000	50,000	50,000
15. 全場燈光 (包括接駁攤位及沿岸燈籠擺設照明)	60,000	60,000	60,000	60,000
16. 租用發電車 (@\$6,000×2)	12,000	12,000	—	—
17. 高州市木偶劇團赴港表演費 (包括搭建戲 台、演出人員簽證、往返交通費、食宿、服務 酬金等)	100,000	100,000	110,000	110,000
18. 地區團體表演津貼 (約 25 個)	24,000 (@\$2,000×12)	24,000	50,000 (約 25 個)	50,000
19. LED 水燈 (儀式及參加者許願用) (@\$35×1,100)	35,000 (@\$35×1,000)	35,000	38,500 (@\$35×1,100)	38,500
20. 場地策劃及統籌服務費	50,000	50,000	—	—
21. 租用花船/舢舨 (供表演及放水燈用) (@\$1,300×2) 連裝飾及運輸費 (2 艘×6 小時)	80,000 (@\$20,000×4) (4 艘×6 小時)	80,000	2,600 (@\$1,300×2) (2 艘×6 小時)	2,600
22. 臨時工作人員酬金 (@\$80×60) (放水燈及清理河道水燈) (6 小時×8 人)	4,800	4,800	—	—
23. 雜項開支				
— 租用車輛搬運鐵馬及物資	7,000	7,000	18,000	18,000
— 租用旅遊車 (接載服務團體) (@\$1,000×2)	1,000 (接載民眾安全服務隊)	1,000	2,000 (接載服務團體) (@\$1,000×2)	2,000
— 租用攤位架連枱椅及枱布 (@\$1,000×8) (制服團隊、救護站及詢問處用)	2,400 (@\$800×3)	2,400	8,000 (@\$1,000×8)	8,000
— 租用表演者休息帳篷 (@\$1,000×5)	5,000	5,000	5,000	5,000
— 服務團體便餐津貼 (@\$60×100)	4,000 (制服團體/義工便餐 @\$40×100)	4,000	6,000 (服務團體便餐津貼 @\$60×100)	6,000

A) 支出項目	預算支出 (元)	區議會已通過 撥款申請 (元)	修訂 預算支出 (元)	修訂 撥款申請 (元)
— 蒸餾水 (@\$4×1,400)	2,000	2,000	5,600	5,600
	(@\$2×1,000)		(@\$4×1,400)	
— 租用對講機/流動電話卡 (@\$250×30)	5,000	5,000	7,500	7,500
			(@\$250×30)	
— 租用流動洗手間 8 個 (連燈光及清潔工人 工資)	14,000	14,000	20,000	20,000
— 場地清潔費用 (活動進行期間及活動後)	10,000	10,000	15,000	15,000
— 郵費	6,000	6,000	8,000	8,000
— 攝影及攝錄費用	9,000	9,000	4,000	4,000
— 入場人士紀念品 (@\$2.6×25,000)	80,000	80,000	65,000	65,000
24. 雜項/應急開支	60,000	60,000	101,870	101,870
	(備用/應急開支)		(雜項/應急開支)	
25. 聘用工作人員於河畔協助參加者放水燈 (@\$1,000×8)	—	—	8,000	8,000
26. 搭建平台供工作人員放水燈 (包清拆) (@\$2,500×9)	—	—	22,500	22,500
27. 租用銀行柱供排隊用 (@\$60×120)	—	—	7,200	7,200
28. 主禮嘉賓制服及工作人員制服 (@\$60×100)	—	—	6,000	6,000
29. 工作人員證件連證件套 (@\$10×80)	—	—	800	800
30. 猜燈謎用裝飾組架 (包設計、搭建及清拆) (@\$5,500×8)	—	—	44,000	44,000
31. 大型兔仔燈籠	—	—	4,500	4,500
32. 戶外大型發光氫氣球燈籠 (4 米×3 米)及 氫氣球吊雙面橫額 (2 呎×10 呎)	—	—	21,600	21,600
33. 印製活動宣傳單張 (@\$0.15×10,000)	—	—	1,500	1,500
34. 歌星舞台表演	—	—	20,000	20,000
35. 借用六鄉學校場地行政費 (3 天共 12 節, 每節 4 小時)	—	—	4,800	4,800
36. 彩色攝影公仔板 (@\$2,500×4)	—	—	10,000	10,000
37. 扭氣球小丑表演 (@\$2,400×2)	—	—	4,800	4,800
38. 踩高蹺表演 (@\$2,500×2)	—	—	5,000	5,000
39. 水陸墟發電機車	—	—	2,200	2,200
40. 水陸墟攤位運輸費(包括枱椅、帳篷) (@\$1,200×2)	—	—	2,400	2,400
41. 咸水歌表演	—	—	500	500
42. 租用牛角扇 (@\$350×8)	—	—	2,800	2,800
43. 租用霧水風扇 (@\$500×2)	—	—	1,000	1,000
44. 水陸墟攤位鋪電線費用 (@\$200×6)	—	—	1,200	1,200
45. 版權音樂短期准許證牌照費用	—	—	3,000	3,000
46. 審計費用	—	—	8,000	8,000
合計:	1,200,000	1,200,000	1,200,000	1,200,000
B) 擬向區議會申請撥款總額		1,200,000		1,200,000

Handwritten mark or scribble in the top right corner.

Small handwritten mark or character.

Handwritten mark or character.

Handwritten mark or character.

Handwritten mark or character.